

Boka din  
plats nu!

Delta online  
eller på plats!

## TEMA: Att undervisa om sexualitet, samtycke och relationer

17 april–22 maj 2023 | TEMA-konferens

Välkommen till Skolportens digitala TEMA-konferens för dig som vill veta mer om att undervisa om sexualitet, samtycke och relationer. Föreläsningarna hjälper dig att identifiera vad som förväntas av dig som lärare och hur du på bästa sätt tar dig an kunskapsområdet. Innehållet riktar sig främst till dig som undervisar i grundskolan.

*Ta del av två digitala föreläsningar med sexologen Kalle Norwald och forskaren Karin Gunnarsson som ger dig inspiration och handfasta verktyg att undervisa om sexualitet, samtycke och relationer. Föreläsningarna är runt 50 minuter långa, och du kan se dem när det passar dig under **fem veckor, 17 april–22 maj**. Under hela perioden kan du chatta med andra deltagare via vår webbportal. Du får också reflektions- och diskussionsfrågor som kan underlätta i det fortsatta arbetet med kollegor.*

### Temats föreläsningar berör:

Sexualitet, samtycke och relationer – handfasta undervisningstips

– Kalle Norwald, legitimerad psykoterapeut, auktoriserad sexolog och socionom

Att undervisa om sexualitet, samtycke och relationer – vad visar forskningen?

– Karin Gunnarsson, docent i pedagogik vid Stockholms universitet



SKOLPORTEN

# Programmet

## Sexualitet, samtycke och relationer, handfasta undervisningstips – Kalle Norwald

Numera förväntas lärare i alla årskurser undervisa om kunskapsområdet, vilket många känner en osäkerhet inför. Ta del av en föreläsning som går igenom de nya skrivelserna samt ger mer information och konkreta undervisningstips.

- Hur integrerar du undervisning om sexualitet, samtycke och relationer i din övriga undervisning?
- Vilka pedagogiska knep finns för att närma sig ämnen som kan upplevas som extra känsliga?
- Vad är bra att tänka på i undervisning av högre respektive lägre årskurser?
- Hur kan undervisningen stärka självkänslan och förbättra elevernas psykiska hälsa?

## Att undervisa om sexualitet, samtycke och relationer – vad visar forskningen? – Karin Gunnarsson

Förändringen i läroplanen 2022 välkomnades från flera håll, inte minst eftersom ämnets ställning därigenom stärks och uppmärksammas. Samtidigt är forskningen om hur lärare ska undervisa om sexualitet, samtycke och relationer tunn. Vad visar forskningen är en framkomlig väg? I föreläsningen lyfts frågor som:

- Hur kan samarbete kring kunskapsområdet ske – både skol- och ämnesövergripande?
- Hur utformas undervisningen med ett normmedvetet förhållningssätt?
- Vilka utmaningar finns i arbetet med elevdelaktighet?
- Varför är det viktigt att balansera risk- och friskperspektiv?

Boka på  
[skolporten.se](https://skolporten.se/konferenser)  
/konferenser

## Praktisk information

### När och var?

17 april–22 maj 2023

De förinspelade föreläsningarna publiceras den 17 april kl. 08.00 och finns tillgängliga t.o.m. den 22 maj kl. 24.00. Titta när du vill och vid den tidpunkt som passar dig bäst under hela perioden. Föreläsningarna är cirka 50 min långa.

### Pris

#### Ordinarie pris:

1 395 kr exkl. moms

Licensen är individuell och gäller för 1 deltagare. I priset ingår dokumentation. Ytterligare information skickas ut via mail cirka 10 dagar före start. Inloggningsuppgifter till webbportalen skickas ut kl. 08.00 på konferensens första dag.

## Övrig information

### För vem?

Föreläsningarna vänder sig till dig som arbetar i grundskolan.

### Anmälan

Anmälan görs på [skolporten.se/konferenser](https://skolporten.se/konferenser). När du anmält dig får du en bekräftelse direkt via e-post. Om inte, kontrollera gärna din skräpkorg då vissa mail fastnar i spamfilter.

### Avbokning och villkor

Vid avbokning fram till 30 dagar före konferensen återbetalas fakturerad deltagaravgift (admin.avgift 500 kr). Avbokas platsen senare än 30 dagar före konferensens datum sker ingen återbetalning. Deltagarplatsen kan överlåtas till en kollega.

### Frågor om programmet?

Jonna van Dijk

[jonna.vandijk@skolporten.se](mailto:jonna.vandijk@skolporten.se), 070-875 22 89

Läs mer om alla våra konferenser på vår hemsida, [skolporten.se/konferenser](https://skolporten.se/konferenser) eller scanna QR-koden.



SKOLPORTEN